Din Tipografia și librăria archidiececane, Sibiu, se póte procura

Din vremuri apuse,

de

Iudita Secula n. Truța.

Broș. à 50 cr.

In **Tipografia și Librăria archidiececane Sibiu**, se află de vânzare:

Academia română

Discursuri de recepțiune

XXI.

Archiepiscopul și metropolitul

Andreiu baron de Șaguna

Discurs rostit la 13/26 Martie

1900 în ședința solemnă

sub președința

M. S. Regelui

de

Nicolae Popea

episcopul Caransebeșului

cu Răspuns de

Dimitrie A. Sturdza

secretar general al Academiei Române

Prețul broș. inclusive porto postal

60 bani.

Farmacia lui F. I. R. Hotter la sf. Iosif, Wien, XII/2 Schönbrunnerstrasse 182.